Государственное бюджетное учреждение «Богородский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 29.12.2017 г.                                                                                         № 90 – од

О создании Попечительского совета в

ГБУ «Богородский дом-интернат»

  В соответствии с частью 4 статьи 23 Федерального закона от 28

декабря 2013г. №442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в

Российской Федерации», в целях улучшения качества социального

обслуживания граждан, проживающих в Государственном бюджетном

учреждении «Богородский дом-интернат для престарелых и  инвалидов»

(далее – ГБУ «Богородский дом-интернат»).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Попечительский совет в ГБУ «Богородский дом-интернат»и

(Приложение №1)

2. Утвердить положение о Попечительском совете в ГБУ «Богородский

дом-интернат» (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Богородский дом-интернат»                        Пугачева Т.Н.

Приложение №1

к приказу №90-од от 29.12.2017г.
«О создании попечительского совета

в ГБУ «Богородский дом-интернат»

Состав попечительского совета

ГБУ «Богородский дом-интернат»

Алексеенко Александра Федоровна  социальный работник при
        Богородском благочиния

Яшунин Сергей Александрович   глава Дуденевской сельской

        Администрации

Комлева Елена Сергеевна            Управляющий операционным
                                                                                           офисом  филиала АКБ
          «АбсолютБанк (ПАО) в г. Самара

Азаркина Юлия Александровна   директор Дуденевского дома
                                                                                 Культуры

Календжян Гарик Гамаякович   Генеральный директор

        ООО «Сильва»